



Coml. de
Auto Peças
Stedile Ltda

ROD. RST 470 - Km 125, 9101 - CEP 95.320-000 - NOVA PRATA - RS
FONE: 54 3242.9235 / 3242.9145
CEL: 54 99151.4118
e-mail: comercial.stedile@gmail.com

ORÇAMENTO

Data da Emissão:

21.02.25

Destinatário:

Município de Nova Prata

End:

Nova Prata - RS

Fone:

Placa:

JCB 4CX

Município:

Insc. Est:

Retr. Escavadeira

CNPJ:

QUANT.	DISCRIMINAÇÃO	PR. UNIT.	TOTAL
01	Compressor novo		3.600,00
01	Eletrô Ventilador 12v		670,00
05	Fio 6mm		70,00
05	Condute para fio 6mm		35,00
01	Filtro Secador		280,00
01	Pressostato		130,00
01	Relé 12v		42,00
01	Porta Relé		39,00
03	Terminal Olhal		6,00
01	Plug 2 vias		19,00
01	Cabo Múltiplos		25,00
01	Óleo Compressor		70,00
01	Interruptor velocidade		160,00
01	Relé de Pisca 24v		52,00
04	Porta Fusível		180,00
04	Fusível Maxi		25,00
Validade: 30 Dias			5

91.033.548/0001-93

Comercial de Auto Peças
Stedile Ltda

TOTAL

5.403,00

Assinatura do Cliente
Rod. RST 470 - Km 125, nº 9101
Nova Prata - RS

Gráfica Monarca Ltda - Fone: (54) 3242-2422 CNPJ 05.024.046/0001-54



Ordem de Serviço

Código: 3283

Data Salvo: 21/02/2025

Data: 21/02/2025

Técnico: Alessandro

Prestadora

Razão Social: Salex Manutenção De Equipamentos Hidráulicos Ltda

CNPJ: 41.705.607/0001-54

Endereço: Rodovia BR 470 200 São Cristóvão - Nova Prata/RS CEP: 95320000

Fone: 54996147715

Cliente

Nome/Razão Social: Prefeitura Municipal De Nova Prata

CPF/CNPJ: 91.618.439/0001-38

Fone: 5432428200

Endereço: Avenida Fernando Luzzatto 158 Centro - Nova Prata/RS CEP: 95320000

MATERIAIS				
CÓDIGO	PRODUTO	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOTAL
3944	Compressor Novo	1.00	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
6565	Eletro Ventilador 12v	1.00	R\$ 784,00	R\$ 784,00
6278	Fio 6mm	5.00	R\$ 25,00	R\$ 125,00
3937	Conduite Para Fio 6mm	5.00	R\$ 8,00	R\$ 40,00
4818	Filtro Secador	1.00	R\$ 385,00	R\$ 385,00
3921	Pressostato	1.00	R\$ 155,00	R\$ 155,00
3937	Rele 12v	1.00	R\$ 60,00	R\$ 60,00
6543	Porta Rele	1.00	R\$ 64,00	R\$ 64,00
6224	Terminal Olhal	3.00	R\$ 27,00	R\$ 81,00
7602	Plug 2 Vias	37.00	R\$ 5,20	R\$ 192,40
6279	Cabo Multiples	1.00	R\$ 47,00	R\$ 47,00
7928	Oleo Compressor	1.00	R\$ 98,00	R\$ 98,00
7589	Interruptor Da Velocidade Do Ventilador	1.00	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3932	Rele De Pisca 24v	1.00	R\$ 65,00	R\$ 65,00
3944	Porta Fusivel Maxi	4.00	R\$ 60,00	R\$ 240,00
6111	Fusivel Maxi	4.00	R\$ 8,00	R\$ 32,00
			TOTAL:	R\$ 7.168,40

Custo Total: R\$ 7168,40

Observações:

Veículo / Placa: JCB 4 CX RETR. ESCAVADEIRA

Em nome de: Prefeitura Municipal De Nova Prata

Assinatura

SALEX MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA
BR 470, nº 2000, São Cristóvão
95 320 000 - Nova Prata

Este comprovante deve ser assinado pelo cliente e servirá como comprovante de entrega e de serviço(s) efetuado(s). Pelo presente instrumento, o consumidor acima qualificado confessa-se responsável pelas mercadorias e serviços acima descritos. Após 20 dias da data de 21/02/2025, conforme previsto em lei, será considerada venda, emitido nota fiscal e consequente boleto ao qual confesso-me desde já devedor.

Obs: Não é documento fiscal.



Código 1112

Data 21/02/2025

Ordem de Serviço

Técnico

Prestadora

Razão Social: Tobias Marchioro

Endereço: Br Estrada 470 1160 Br 470 - Nova Prata/RS CEP: 95320000

Fone: 54996071665

Cliente

Nome/Razão Social: Município De Nova Prata Sec Agricultura

Fone: 5432428200

CPF/CNPJ: 91.618.439/0001-38

Endereço: Rua Fernando Luzzatto 158 Centro - Nova Prata/RS CEP: 95320000

MATERIAIS

CÓDIGO	PRODUTO	QTD	VALOR	VALOR
3	Compressor Novo	1.00000	R\$ 3.455,00	R\$ 3.455,00
5	Eletro Ventilador 12v	1.00000	R\$ 630,00	R\$ 630,00
7	Fio 6mm	5.00000	R\$ 12,00	R\$ 60,00
9	Conduite Para Fio 6mm	5.00000	R\$ 6,00	R\$ 30,00
10	Filtro Secador	1.00000	R\$ 265,00	R\$ 265,00
12	Pressostato	1.00000	R\$ 122,00	R\$ 122,00
9	Rele 12v	1.00000	R\$ 38,00	R\$ 38,00
11	Porta Rele	1.00000	R\$ 35,00	R\$ 35,00
3	Terminal Olhal	3.00000	R\$ 1,00	R\$ 3,00
10	Plug 2 Vias	1.00000	R\$ 15,00	R\$ 15,00
7	Cabo Multiples	1.00000	R\$ 21,00	R\$ 21,00
5	Oleo Do Compressor	1.00000	R\$ 65,00	R\$ 65,00
12	Interruptor Da Velocidade Do Ventilador	1.00000	R\$ 145,00	R\$ 145,00
10	Rele De Pisca 24v	1.00000	R\$ 45,00	R\$ 45,00
3	Porta Fusivel Maxi	4.00000	R\$ 40,00	R\$ 160,00
10	Fusivel Maxi	4.00000	R\$ 5,00	R\$ 20,00
			TOTAL:	R\$ 5.109,00

SERVIÇOS

CÓDIGO	SERVIÇO	QTD	VALOR	VALOR
4	VALIDADE DE 30 DIAS	0.00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
			TOTAL:	R\$ 0,00

Prestadora

Razão Social: Tobias Marchioro

Endereço: Br Estrada 470 1160 Br 470 - Nova Prata/RS CEP: 95320000

Fone: 54996071665

Cliente

Nome/Razão Social: Município De Nova Prata Sec Agricultura

Fone: 5432428200

CPF/CNPJ: 91.618.439/0001-38

Endereço: Rua Fernando Luzzatto 158 Centro - Nova Prata/RS CEP: 95320000

13 667 901/0001-83

TOBIAS MARCHIORO - ME

Estrada BR 470, nº 1160

95.320-000 - NOVA PRATA - RS

Veículo: JCB 4CX RETR ESCAVADEIRA

Custo Total: R\$ 5109,00

Em nome de: Município De Nova Prata Sec Agricultura

Assinatura

Este comprovante deve ser assinado pelo cliente e servirá como comprovante de entrega e de serviço(s) efetuado(s). Pelo presente instrumento, o consumidor acima qualificado confessa-se responsável pelas mercadorias e serviços acima descritos. Após 20 dias da data de 21/02/2025, conforme previsto em lei, será considerada venda, emitido nota fiscal e consequente boleto ao qual confesso-me desde já devedor.

Obs: Não é documento fiscal.